
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mollia.  Responsabile Procedimento: Carmellino Mara  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Copia 

 

Comune di Mollia 
Provincia di Vercelli 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.41 

 
OGGETTO: 
DOCUMENTO DI INDIRIZZO RELATIVO ALL'INTERVENTO DI 
SISTEMAZIONE E ASFALTATURA PORZIONE DI STRADA DI ACCESSO 
AL PONTE COMUNALE IN FRAZIONE MOLINO VIA ANDREIS 
 
 
L’anno duemilaventiquattro addì dieci del mese di luglio alle ore quattordici e minuti trenta, 
nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale.   
 
Sono presenti i Signori:  
 
 
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. CARMELLINO dott.ssa MARILENA - Sindaco Sì 

2. FERRO LUCIANO - Assessore  Sì 

3. SPINA MARCO - Assessore  Sì 

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 
 

 
 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale, DURIO dott.ssa Carmen, il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, la Sig.ra CARMELLINO dott.ssa MARILENA 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mollia.  Responsabile Procedimento: Carmellino Mara  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

IL SINDACO 
Considerato che si rende necessario, provvedere ai lavori di sistemazione e 
asfaltatura della strada di accesso al ponte comunale in frazione Molino, via Andreis; 
Dato atto che per i lavori di cui trattasi non occorre ottenere autorizzazioni di tipo 
urbanistico edilizio stante la natura puntuale dell’intervento; 
Stabilita pertanto la necessità di attivare i necessari provvedimenti finalizzati alla 
realizzazione dei lavori di che trattasi; 
Ritenuto di dover autorizzare il Responsabile del settore Lavori Pubblici affinché dia 
seguito al presente atto di indirizzo, provvedendo all’affidamento dei lavori; 
Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità   tecnico-amministrativa e 
contabile dei Responsabili dei Servizi competenti, resi ai sensi dell’art. 49, comma 1, 
del TUEL   n.   267/2000; 

PROPONE 
1. di disporre e autorizzare i lavori di sistemazione e asfaltatura della strada di 

accesso al ponte comunale in frazione Molino, via Andreis; 
2. di demandare al Responsabile del Servizio Lavori Pubblici l'attuazione della 

presente direttiva, attraverso l’adozione di tutti i provvedimenti necessari allo 
scopo di individuare l’operatore economico cui affidare i lavori e di assegnare 
alla stessa le risorse allo scopo necessarie; 

L A GIUNTA COMUNALE 
 
Esaminata la proposta di deliberazione:  
 
Rilevato che è corredata dai pareri favorevoli di cui all’art.49, comma 1, del 
D.Lgs.18.08.2000 n.267;  
 
Con voti favorevoli unanimi, palesemente espressi:  
 

D E L I B E R A 
 
 di fare propria a ogni effetto di legge la proposta succitata che si intende qui di 
seguito integralmente riportata. 
 
 Successivamente,  
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Stante l’urgenza di provvedere a dar corso al deliberato per il prosieguo dell’iter 
amministrativo a fini di attuazione dei contenuti; 
 
Visto l’art.134, 4° comma del D.Lgs.18.08.2000 n.267;  
 
Con voti favorevoli unanimi, palesemente espressi:  
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mollia.  Responsabile Procedimento: Carmellino Mara  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

D E L I B E R A 
 
di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile 
 
Letto, confermato e sottoscritto 

Il Presidente 
F.to : CARMELLINO dott.ssa MARILENA 

 

Il Segretario Comunale 
F.to : DURIO dott.ssa Carmen 

 
 


